プレスリリース                                  福 島 市

令和 ７年 ３月 １３日

国際ソロプチミスト福島 様から

市内の女子生徒への生理用品をご寄付いただきます

 令和６年度から、市立各中学校・特別支援学校の女子トイレに生理用品を設置しています。

このたび、国際ソロプチミスト福島様より、生理用品のご寄付の申し出がありましたので、

下記のとおり寄付採納式を行います。

記

１ 日  時 ： 令和７年３月２１日（金）午後３時～

２ 場  所 ： 福島市役所 ８階 教育長室

３ 寄付者     ： 国際ソロプチミスト福島 会長 河原田 薫 様

４ 寄付内容： 生理用品  １１８パック（２３６袋）

５ 出席者（予定者）

（１） 国際ソロプチミスト福島

会    長     河原田  薫  様

プログラム（アワード）委員長         山川 彬  様

プログラム（奉仕）委員長   大内     友子      様

広報委員長           木幡   澄代    様

（２） 教育委員会

教 育 長   佐藤 秀美

   教 育 部長   三浦 裕治

担当： 学校教育課 指導係

   課長 穂積、 主幹 齋藤

   電話024-5２５-３７８２（直通）

☐事前告知のお願い ☑当日の取材のお願い
☐その他